Nombre de Funcionario

Adrian Gabriel Lemus Curbelo

Gerente General

Correo electronico

glemus@copab.org.uy

Daniel Nion Soto

Subgerente de Resolucidn Bancaria

dnion@copab.org.uy

Adriana Rosa Silveira Lagos

Subgerente de Seguro de Depdsitos

asilveira@copab.org.uy

Mercedes Soto Holt

Responsable de Administracién

msoto@copab.org.uy

Pablo César Santiago Botti

Técnico Senior

psantiago@copab.org.uy

Nicolas Yarzabal Lavecchia

Técnico Senior

nyarzabal@copab.org.uvy

Maria Virginia Gutiérrez Tovagliare

Secretaria Ejecutiva

vgutierrez@copab.org.uy

Eduardo Pinto Chavez

Oficial

epinto@copab.org.uy

Herndan César Kmaid Rusconi

Asistente Administrativo

hkmaid@copab.org.uy

Juan Fabrizio Castro Carballo

Especialista en Tl

fcastro@copab.org.uy

Carolina Giuffra Gaydo

Abogada

cqgivffra@copab.org.uy

Luis Michel Cabrera Garré

Técnico Junior

mcabrera@copab.org.uy

Maria Virginia Silva Castellini

Técnico Junior

vsilva@copab.org.uy

Teléfono: 29157575 / Direccidn: Treinta y Tres 1356, piso 5




